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Uusin voimin kohti kesää 
Vuoden vaihde toi mukanaan muutoksia yhdistyksemme hallituksen kokoonpanoon sekä 
toimihenkilöihin. Toimintaan haetaan nyt uutta puhtia tuoreilla voimilla. Haluan tässä 
yhteydessä kiittää kaikkia minua puheenjohtajaksi äänestäneitä luottamuksesta.  

Kiitän samalla myös koko viime vuoden hallitusta sekä yhdistyksemme pitkäaikaista 
puheenjohtajaa Pekka Laakkosta yhdistyksen eteen tehdystä työstä. 

Vaikka oma harrastamiseni keskittyy agilityyn toivon että lajikirjomme säilyy edelleen 
monipuolisena. Tämä edellyttää aktiivisuutta meiltä kaikilta. Pienimpiä haasteita eivät 
suinkaan ole kouluttajaresurssien lisääminen ja Ojangon kehittäminen. Nämä ovat asioita 
jotka koskettavat jokaista lajia. Yhdessä toimimalla saavutamme parhaan lopputuloksen, 
joten yksi tämän vuoden tavoitteemme onkin tiivistää lajien yhteistyötä. 

Yhdistyksen viestintä keskittyy www-sivuille 
Kädessäsi on vuoden ensimmäinen jäsenkirje, jonka mukana saat mm. kevätkokouskutsun, 
uuden hallituksen kokoonpanon sekä jäsenmaksulaskun. Toistaiseksi yhdistyksen viestintä 
tapahtuu pääasiassa www-sivujen kautta. Lähetämme tarvittaessa jäsenkirjeitä, mutta 
Haukkuwartti on toistaiseksi hyllytetty tekijäpulan takia. 

Ajankohtaista Ojangossa 
Ojangossa järjestetään kunnostustalkoot 22.–23.4.2006. Talkookutsu koskee kaikkia lajeja. 
Lisätietoja saat yhdistyksen www-sivuilta www.hskh.net tai lajisi vastuuhenkilöltä. 

Ojangon kevään avajaisia juhlitaan yhteisesti 6.5.2006. Päivän tarkempi ohjelma ilmestyy 
myöhemmin yhdistyksen www-sivuille. 

HSKH mukaan agilityn lajiliittoon 
Agilityn lajiliitto perustettiin Tampereella 14.1.2006. Takana on vuosien kehitystyö, jonka 
tuloksena laji sai oman liittonsa Kennelliiton alaisuuteen. Omalla lajiliitolla agilityväki haluaa 
viedä lajia yhä enemmän eteenpäin ja saada mahdollisuuden paremmin vaikuttaa lajin 
kehittymiseen ja harrastus-/kilpailutoimintaan. Jatkossa kaikki virallinen agilitytoiminta 
tapahtuu liiton alaisuudessa, mikä tarkoittaa mm. virallisia kisoja ja kursseja.  

HSKH oli mukana allekirjoittamassa liiton perustamisasiakirjaa ja on näin liiton jäsen. 
Jäsenmaksu määräytyy liitossa agilityharrastajien (ei siis yhdistyksen kokonaisjäsenmäärän) 
mukaan. Harrastajalle liitto tuo mukanaan lisenssijärjestelmän. Lisätietoja liitosta saat: 
www.agilityliitto.fi.  

Tervetuloa kevätkokoukseen 
Saat tämän kirjeen mukana kevätkokouskutsun. Toivotan kaikki tervetulleeksi yhdistyksen 
kevätkokoukseen Länsimäen Päiväkeskukseen (Kilpakuja 1, Vantaa) 29.3.2006 alkaen  
klo 19.00. Aloitamme kokouksen kahvitarjoilulla. Kokouksessa käsiteltävät aiheet näet 
kokouskutsusta. 

 

Hyvää harrastuskevättä kaikille Outi Nuotio 
Puheenjohtaja 

 

Liitteet: Kevätkokouskutsu, syyskokouksen pöytäkirja, hallituksen ja lajien yhteyshenkilöiden yhteystiedot, 
jäsenmaksulasku. 


